
UCHWAŁA NR XLVI/369/2022 
RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy na rok 2022. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, i pkt 9 lit. d i lit.i  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity  Dz. U. z 2022 poz. 559 z późn. zm.),  art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (tekst jednolity Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.) Rada Miasta 
Sucha Beskidzka uchwala, co następuje:   

§ 1. 1. Zwiększa dochody  budżetu gminy na rok 2022 o kwotę  441 072,52 zł    

1) dochody bieżące  w wysokości    441 072,52 zł   jak poniżej   

Dział Źródło dochodów zwiększenia  

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 75 282,00  

 
Część oświatowa  subwencji ogólnej   dla jednostek samorządu 
 terytorialnego 32 336,00  

 w tym: dochody bieżące 32 336,00  
 Subwencje ogólne z budżetu państwa 32 336,00  
 Różne rozliczenia finansowe 42 946,00  
 w tym: dochody bieżące 42 946,00  

 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

42 946,00  
 

    
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 700,00  

 Szkoły artystyczne 2 700,00  
 w tym: dochody bieżące 2 700,00  
 Wpływy z różnych dochodów 2 700,00  
    

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 359 790,52  
 Pozostała działalność 359 790,52  
 w tym: dochody bieżące 359 790,52  

 
 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  finansowanie lub 
dofinansowanie  realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

359 790,52 
 

    
855 RODZINA 3 300,00  

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

300,00 

 
 w tym: dochody bieżące 300,00  
 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00  
 Wspieranie rodziny 3 000,00  
 w tym: dochody bieżące 3 000,00  

 
 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających 
z odrębnych ustaw 

3 000,00 
 

 DOCHODY OGÓŁEM 441 072,52  
 w tym: A/ dochody bieżące 441 072,52  

§ 2. 1   Zwiększa  wydatki budżetu gminy na rok 2022 o kwotę 457 542,52 zł    

1)  wydatki bieżące  w wysokości     457 542,52 zł 

2.  Zmniejsza  wydatki budżetu gminy na rok 2022 o kwotę  16 470,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16A8B025-23C5-4601-8C07-C410A204E09F. Podpisany Strona 1



1)  wydatki  bieżące  w wysokości     16 470,00 zł  
jak poniżej 

dział 
rozdz. Nazwa - rodzaj wydatku zwiększenia zmniejszenia 

    
630 TURYSTYKA 1 500,00 1 500,00 

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 500,00 1 500,00 
 w tym: A/wydatki bieżące 1 500,00 1 500,00 
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 500,00  
 1.1/wydatki na realizację ich zadań statutowych 1 500,00  
 2/wydatki na dotacje na zadania bieżące  1 500,00 
    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 725,00 4 000,00 
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  4 000,00 

 w tym: A/wydatki bieżące  4 000,00 
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych  4 000,00 
 1.1/wydatki na realizację ich zadań statutowych  4 000,00 

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 5 725,00  
 w tym: A/wydatki bieżące 5 725,00  
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 725,00  
 1.1/wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 725,00  
    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 77 982,00 5 725,00 
80101 Szkoły podstawowe 32 336,00  

 w tym: A/wydatki bieżące  32 336,00  
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych 32 336,00  
 1.1/wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 32 336,00  

80132 Szkoły artystyczne 2 700,00  
 w tym: wydatki bieżące 2 700,00  
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 700,00  
 1.1/wydatki na realizację ich zadań statutowych 2 700,00  

80195 Pozostała działalność 42 946,00 5 725,00 
 w tym: A/wydatki bieżące  42 946,00 5 725,00 
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych 25 091,72 5 725,00 
 1.1/wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 503,00  
 1.2/wydatki na realizację ich zadań statutowych 17 588,72 5 725,00 
 2/dotacje na zadania bieżące 17 854,28  
    

852 POMOC SPOŁECZNA 5 245,00  
85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 245,00  

 w tym: A/wydatki bieżące  5 245,00  
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 245,00  
 1.1/wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 245,00  
    

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 359 790,52  
85395 Pozostała działalność 359 790,52  

 w tym: A/wydatki bieżące  359 790,52  
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych 11 290,52  
 1.1/wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 356,00  
 1.2/wydatki na realizację ich zadań statutowych 6 934,52  
 2/świadczenia na rzecz osób fizycznych 348 500,00  
    

855 RODZINA 3 300,00 5 245,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16A8B025-23C5-4601-8C07-C410A204E09F. Podpisany Strona 2



85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego 

300,00 

 
 w tym: A/wydatki bieżące 300,00  
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych 300,00  
 1.1/wydatki na realizację ich zadań statutowych 300,00  

85504 Wspieranie rodziny 3 000,00 245,00 
 w tym: A/wydatki bieżące 3 000,00 245,00 
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 000,00 245,00 
 1.1/wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 000,00  
 1.2/wydatki na realizację ich zadań statutowych  245,00 

85508 Rodziny zastępcze  5 000,00 
 w tym: A/wydatki bieżące  5 000,00 
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych  5 000,00 
 1.1/wydatki na realizację ich zadań statutowych  5 000,00 
    

926 KULTURA FIZYCZNA 4 000,00  
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 4 000,00  

 w tym: A/wydatki bieżące 4 000,00  
 1/świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 000,00  
    
 OGÓŁEM WYDATKI 457 542,52 16 470,00 
    
  w tym : A/wydatki bieżące 457 542,52 16 470,00 

 w tym:1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych 87 188,24 14 970,00 
 1.1/wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 58 165,00  
 1.2/ wydatki  na  realizację  zadań statutowych  j.b. 29 023,24 14 970,00 
 2/ dotacje 17 854,28 1 500,00 
 3/świadczenia na rzecz osób fizycznych 352 500,00  

    

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu na kwotę  4 382 143,06  
zł, który zostanie  pokryty  z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie  4 382 143,06 zł. 

§ 4. Ustala  łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości  8 515 392,47  zł oraz łączną kwotę rozchodów 
budżetu w wysokości  4 133 249,41 zł - jak poniżej: 

L.p TREŚĆ KWOTA ZŁ 
   

1 DOCHODY OGÓŁEM                                                66 889 467,40 
2 WYDATKI OGÓŁEM                                                  71 271 610,46 
3 WYNIK /-/                                                              -4 382 143,06 
4 PRZYCHODY OGÓŁEM                                              8 515 392,47 

 1/ wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach pub. 2 390 247,60 
 2/ środki o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 6 125 144,87 

5 ROZCHODY BUDŻETU                                                4 133 249,41 
 przelewy na rachunki lokat 2 200 000,00 

 spłata pożyczek                                                              503 249,41 
  spłata kredytów                                                              1 430 000,00 

§ 5. 1. Z dochodów i wydatków budżetu gminy wyodrębnia się dochody i wydatki realizowane z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie  lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16A8B025-23C5-4601-8C07-C410A204E09F. Podpisany Strona 3



dział 
rozdz. Nazwa dochody wydatki 

    
853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 359 790,52 359 790,52 

85395 Pozostała działalność 359 790,52 359 790,52 
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

359 790,52 

 
 w tym: A/wydatki bieżące  359 790,52 
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych  11 290,52 
 1.1/wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  4 356,00 
 1.2/wydatki związane z realizacją zadań statutowych j.b.  6 934,52 

 2/świadczenia na rzecz osób fizycznych  348 500,00 
 razem 359 790,52 359 790,52 

§ 5. 2.  Z dochodów i wydatków budżetu gminy wyodrębnia się dochody i wydatki realizowane  
z Funduszu Pomocy Ukrainie. 

dział 
rozdz. Nazwa dochody wydatki 

    
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 42 946,00  

75814 Różne rozliczenia finansowe 42 946,00  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
42 946,00 

 
    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE  42 946,00 
80195 Pozostała działalność  42 946,00 

 w tym: A/wydatki bieżące  42 946,00 
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych  25 091,72 
 1.1/wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  7 503,00 
 1.2/wydatki na realizacje ich zadań statutowych  17 588,72 

 2/dotacje na zadania bieżące  17 854,28 
    

855 RODZINA 300,00 300,00 
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego 

300,00 300,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 300,00 
 w tym: A/wydatki bieżące  300,00 
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych  300,00 
 1.1/wydatki na realizację ich zadań statutowych  300,00 
    
 razem 43 246,00 43 246,00 

§ 5. 3.  Z dochodów i wydatków budżetu gminy wyodrębnia się dochody i wydatki realizowane  
z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw.   

dział 
rozdz. Nazwa dochody wydatki 

    
855 RODZINA 3 000,00 3 000,00 

85504 Wspieranie rodziny 3 000,00 3 000,00 
2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw 
3 000,00 

 
 w tym: A/wydatki bieżące  3 000,00 
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych  3 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16A8B025-23C5-4601-8C07-C410A204E09F. Podpisany Strona 4



 1.1/wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  3 000,00 
    

 razem 3 000,00 3 000,00 

§ 6. W Uchwale Budżetowej Gminy Sucha Beskidzka  na 2022 r. Nr XXXVII/292/2021 Rady Miasta 
Sucha Beskidzka  z dnia 30 grudnia 2021 r. zmienionej Uchwałami  Rady Miasta Nr XXXVIII/301/2022 z dnia 
25 lutego 2022 r., Nr XXXIX/311/2022 z dnia 31 marca 2022 r., Nr XL/322/2022 z dnia 29 kwietnia 2022 r., 
Nr XLI/334/2022 z dnia 31 maja 2022 r., Nr XLII/342/2022 z dnia 30 czerwca 2022 r., Nr XLIII/347/2022 
z dnia 30 sierpnia 2022 r., nr XLIV/354/2022 z dnia 27 wrzesnia 2022 r., Nr XLV/362/2022 z dnia 
28 października 2022 r. oraz  Zarządzeniami Burmistrza Miasta Sucha Beskidzka Nr 1134/22 z dnia 
31 stycznia 2022 r., Nr 1161/22 z dnia 28 lutego 2022 r., Nr 1172/22 z dnia 17 marca 2022 r., Nr 1193/22 
z dnia 31 marca 2022 r., Nr 1198/22 z dnia 01 kwietnia 2022 r., Nr 1204/22 z dnia 08 kwietnia 2022 r., 
Nr 1209/22 z dnia 14 kwietnia 2022 r. , Nr 1220/22 z dnia 29 kwietnia 2022 r., Nr 1234/22 i Nr 1236/22 z dnia 
20 maja 2022 r. , Nr 1246/22 z dnia 31 maja 2022 r., Nr 1255/22 z dnia 13 czerwca 2022 r., Nr 1264/22 z dnia 
22 czerwca 2022 r. , Nr  1271/22 z dnia 30 czerwca 2022 r., Nr 1276/22 z dnia 8 lipca 2022 r., Nr 1289/22 
z dnia 29 lipca 2022 r., Nr  1296/22 z dnia 9 sierpnia 2022 r. , Nr 1314/22 z dnia 31 sierpnia 2022 r., 
Nr 1336/22 i Nr 1338/22 z dnia 30 września 2022 r., Nr 1360/22 z dnia 31 października 2022 r., Nr 1368/22 
z dnia 10 listopada 2022 r. wprowadza  zmiany wynikające z § 1 i § 2.     
  

§ 7. Dokonuje zmian w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/292/2021 Rady Miasta Sucha Beskidzka 
z dnia 30 grudnia 2021 r. - jak Załącznik Nr 1 do Uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16A8B025-23C5-4601-8C07-C410A204E09F. Podpisany Strona 5



 
 
 
 
 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH  
Z BUDŻETU GMINY SUCHA BESKIDZKA W ROKU 2022 

 
 zwiększenia   zmniejszenia 

Dział rozdz. Nazwa     
Rodzaj dotacji z budżetu 

spoza sektora 
finansów 

publicznych 

 sektor finansów 
publicznych 

        
630 TURYSTYKA   1 500,00 

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki   1 500,00 

  

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jst 

  1 500,00 

        
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 17 854,28   

80195 Pozostała działalność 17 854,28   
  
  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej  
jednostki systemu oświaty 

17 854,28 
  

  
  

  Razem 17 854,28 1 500,00 
 

Załącznik do uchwały Nr XLVI/369/2022

Rady Miasta Sucha Beskidzka

z dnia 29 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16A8B025-23C5-4601-8C07-C410A204E09F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1

		2022-11-30T11:26:56+0100




